
Tageswertung
 Klasse 1

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

40,701 Hein Maddox 1 46,93 40,70 43,60MSC Süd Sauerland2033

46,832 Hauser Julian 1 50,02 46,83 47,63MSF Cobbenrode334

46,943 Frielinghaus Julian 1 53,79 62,40 46,94MSC Oeventrop185____

51,384 Rust Sebastian 1 63,82 53,33 51,38Briloner AC670

52,715 Albers Dominik 1 52,71 56,83 53,65MSC Schmallenberg952

60,166 Sondermann Fabian 1 69,90 75,77 60,16MSC Oenetal852

64,627 Kievel Paul 1 74,76 73,83 64,62Briloner AC671

66,598 Frielinghaus Felix 1 83,97 66,59 68,71MSC Oeventrop186

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
 Klasse 2

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,381 Nöcker Tobias 2 34,38 34,88 35,49MSC Süd Sauerland2037

34,502 Lauer Merle Kathleen 2 34,50 37,53 34,60MSC Süd Sauerland2029

34,663 Geethan Murali 2 40,56 35,50 34,66AMC Burbach9999

34,754 Grunewald Max 2 47,02 39,39 34,75AC Hohenseelbachsko9011

35,565 Frey Maximilian 2 36,33 36,42 35,56MSC Oenetal844

36,316 Laudien Kai 2 37,42 46,69 36,31Briloner AC601

36,587 Bolzenius Max 2 39,64 42,87 36,58MSC Oeventrop155____

36,628 Schwarzkopf Peter 2 41,06 41,51 36,62Kiersper RC9993

36,849 Kiko Frederik 2 50,81 37,28 36,84MSC Werl2514

37,1110 Ruschke Jan 2 37,11 47,30 40,50MSC Oenetal853

37,6211 Lauer Kevin 2 37,62 38,47 40,08MSC Süd Sauerland2032

38,0412 Frisse Marlon 2 42,42 38,04 45,78MSC Schmallenberg933

38,0613 Lehmann-Döring René 2 42,08 38,06 38,91MSC Süd Sauerland2038

38,6214 Schlüngermann Oliver 2 46,01 41,49 38,62MSC Süd Sauerland2040

39,0815 Mittmann Malik 2 42,03 39,08 43,17Briloner AC664

39,2216 Reimer Julian 2 42,08 39,22 0,00MSF Cobbenrode307

39,3617 Klauke Peter 2 40,36 41,26 39,36MSC Oeventrop177

39,4218 Leutner Michelle 2 48,17 39,42 0,00AMC Arnsberg86

40,8319 Wirßing Connor 2 46,92 51,53 40,83MSC Oeventrop102

42,4220 Schmidt Maximilian Carl 2 42,42 46,29 44,36MSC Werl2517

44,2421 Saßmann Leon 2 45,50 58,95 44,24OC Siegerland Nord1904

45,1322 Kiko Lisa-Marie 2 46,59 47,09 45,13MSC Werl2523

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung

Sonntag, den  4. Mai 2014

 Klasse 3

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

31,551 Neuhaus Alexander 3 32,71 32,26 31,55MSC Süd Sauerland2035

31,982 Engel Paul 3 32,74 32,69 31,98AC Hohenseelbachsko9012

32,513 Blaschke Justin 3 33,43 32,51 35,84MSC Oenetal840

33,244 Schmidt Kevin 3 37,47 33,24 34,83MSC Schmallenberg918

33,585 Schmidt Max 3 33,58 46,22 36,30Briloner AC665

33,946 Kruse Justin 3 34,74 33,94 53,16MSF Cobbenrode306____

33,997 Wirßing Marlon 3 34,19 34,46 33,99MSC Oeventrop103

34,108 Klein Marlon 3 36,21 36,85 34,10MSC Oeventrop187

34,419 van Dijk Jana 3 34,50 38,14 34,41Briloner AC662

34,5810 Kiehn Robin 3 43,93 34,58 37,66AMC Arnsberg94

35,1411 van Dijk Eileen 3 36,70 36,50 35,14Briloner AC661

35,4412 Petrowa-Melchers Jeremy 3 42,95 36,57 35,44MSC Werl2526

36,0313 Spielmann Vincent 3 37,14 36,03 36,50MSC Werl2507

36,0514 Miensok Kevin 3 36,38 38,82 36,05AMC Arnsberg90

36,1115 Runge Andre 3 41,81 44,17 36,11MSC Oenetal849

37,6316 Rapp Enrique 3 38,23 37,63 39,86MSC Lennetal409

41,9817 Ternes Mats 3 41,98 46,33 45,27MSC Oeventrop188

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
 Klasse 4

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

30,701 Peuser Shareen 4 31,18 31,34 30,70MSC Süd Sauerland2009

30,732 Bischopink Alexander 4 31,76 31,38 30,73MSC Oenetal827

31,593 Laux Fabian 4 31,82 31,59 34,65MSC Süd Sauerland2022

31,594 Schwarzkopf Rudolf 4 32,47 33,82 31,59Kiersper RC9992

31,685 Schüttler Niclas 4 33,26 31,68 32,95MSC Süd Sauerland2039

31,916 Sauer Nils 4 33,04 32,44 31,91MSC Oenetal836____

32,097 Kallweit Mika 4 32,09 32,16 33,49OC Siegerland Nord1933

32,168 Gross Jan 4 34,47 43,91 32,16Briloner AC657

32,249 van Dijk Yannick-Bastian 4 36,96 34,62 32,24Briloner AC660

32,4310 Lauer Lena-Marie 4 32,43 33,49 32,96MSC Süd Sauerland2031

32,5411 Maas Marc-Pascal 4 34,22 33,58 32,54MSC Süd Sauerland2026

32,9012 Piontek Linda 4 38,14 35,13 32,90OC Siegerland Nord1948

32,9613 Koch Michael 4 32,96 37,25 35,66MSC Schmallenberg912

36,6714 Deimann Nils 4 38,39 36,67 40,10AMC Arnsberg96

37,8415 Pape Marius 4 42,75 37,84 38,63MSF Cobbenrode313

38,2516 Frisse Gina-Maria 4 45,92 38,25 39,22MSC Schmallenberg934

38,7117 Steimel Alexandra 4 40,19 49,43 38,71MSC Oeventrop132

40,9218 Krähling Felix 4 42,64 41,00 40,92MSF Cobbenrode335

43,5619 Wunder Alexander 4 43,56 51,04 49,32MSC Schmallenberg936

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
 Klasse 5

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

30,631 Wirth Kevin 5 46,83 34,91 30,63MSC Oeventrop170

30,682 Laux Carolin 5 31,76 31,29 30,68MSC Süd Sauerland2023

30,703 Dumke Timo 5 31,12 33,34 30,70MSC Süd Sauerland2011

30,934 Neuhaus Ann-Christin 5 31,26 31,62 30,93MSC Süd Sauerland2036

31,595 Günther Jannik 5 32,30 31,59 46,10Briloner AC644____

31,606 Rademacher Tobias 5 31,60 33,66 34,99MSC Lennetal418

31,697 Kleine Marvin 5 31,69 37,55 38,13MSC Oeventrop178

32,558 Kromer Robin 5 34,55 37,05 32,55MSC Oeventrop184

32,749 Sauer Lars 5 32,74 32,96 34,08MSC Oenetal839

32,7610 Sölken Christian 5 44,66 37,24 32,76MSC Oeventrop135

33,1611 Mache Brian 5 33,29 40,46 33,16MSC Schmallenberg924

35,5712 Hensel Nicole 5 35,57 45,11 54,71MSF Cobbenrode323

40,8113 Hoffmann Fabian 5 52,00 40,81 48,94MSC Oeventrop190

42,1014 Fluck Marvin 5 48,66 60,77 42,10MSC Oeventrop110

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
 Klasse 6

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

30,261 Peuser Sina 6 30,59 30,70 30,26MSC Süd Sauerland2019

30,882 Hoffmann René 6 31,35 30,88 32,91MSC Oenetal813

30,993 Andrzejewski Lars 6 31,63 30,99 34,95MSC Oenetal833

31,044 Koperwas Sören 6 33,37 31,04 40,74MSC Lennetal226____

31,155 Dumke Patricia 6 33,40 40,13 31,15MSC Süd Sauerland2010

31,386 Mc Bride Jan 6 32,07 31,98 31,38MSC Oberruhr501

31,487 Stoll Robin 6 32,08 34,29 31,48MSF Cobbenrode303

31,778 Agapov Konstantin 6 32,27 31,77 33,35MSF Cobbenrode305

32,239 Beringhoff Felix 6 36,93 34,43 32,23MSC Oeventrop138

33,0710 Trohl Vanessa 6 34,57 33,07 34,19MSF Cobbenrode311

34,9011 Stoll Tanja 6 34,90 39,21 0,00MSF Cobbenrode314

36,2112 Lumme Jonas 6 36,21 38,19 0,00MSF Cobbenrode302

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
Mädchen

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

30,261 Peuser Sina 6 30,59 30,70 30,26MSC Süd Sauerland2019

30,682 Laux Carolin 5 31,76 31,29 30,68MSC Süd Sauerland2023

30,703 Peuser Shareen 4 31,18 31,34 30,70MSC Süd Sauerland2009

30,934 Neuhaus Ann-Christin 5 31,26 31,62 30,93MSC Süd Sauerland2036

31,155 Dumke Patricia 6 33,40 40,13 31,15MSC Süd Sauerland2010

32,436 Lauer Lena-Marie 4 32,43 33,49 32,96MSC Süd Sauerland2031

32,907 Piontek Linda 4 38,14 35,13 32,90OC Siegerland Nord1948

33,078 Trohl Vanessa 6 34,57 33,07 34,19MSF Cobbenrode311

34,419 van Dijk Jana 3 34,50 38,14 34,41Briloner AC662

34,5010 Lauer Merle Kathleen 2 34,50 37,53 34,60MSC Süd Sauerland2029

35,1411 van Dijk Eileen 3 36,70 36,50 35,14Briloner AC661

35,5712 Hensel Nicole 5 35,57 45,11 54,71MSF Cobbenrode323

38,2513 Frisse Gina-Maria 4 45,92 38,25 39,22MSC Schmallenberg934

38,7114 Steimel Alexandra 4 40,19 49,43 38,71MSC Oeventrop132

39,4215 Leutner Michelle 2 48,17 39,42 0,00AMC Arnsberg86

45,1316 Kiko Lisa-Marie 2 46,59 47,09 45,13MSC Werl2523

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Tageswertung
Gesamtwertung

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

30,26Peuser Sina 6 30,59 30,70 30,26MSC Süd Sauerland20191

30,63Wirth Kevin 5 46,83 34,91 30,63MSC Oeventrop1702

30,68Laux Carolin 5 31,76 31,29 30,68MSC Süd Sauerland20233

30,70Dumke Timo 5 31,12 33,34 30,70MSC Süd Sauerland20114

30,70Peuser Shareen 4 31,18 31,34 30,70MSC Süd Sauerland20095

30,73Bischopink Alexander 4 31,76 31,38 30,73MSC Oenetal8276

30,88Hoffmann René 6 31,35 30,88 32,91MSC Oenetal8137

30,93Neuhaus Ann-Christin 5 31,26 31,62 30,93MSC Süd Sauerland20368

30,99Andrzejewski Lars 6 31,63 30,99 34,95MSC Oenetal8339

31,04Koperwas Sören 6 33,37 31,04 40,74MSC Lennetal22610

31,15Dumke Patricia 6 33,40 40,13 31,15MSC Süd Sauerland201011

31,38Mc Bride Jan 6 32,07 31,98 31,38MSC Oberruhr50112

31,48Stoll Robin 6 32,08 34,29 31,48MSF Cobbenrode30313

31,55Neuhaus Alexander 3 32,71 32,26 31,55MSC Süd Sauerland203514

31,59Laux Fabian 4 31,82 31,59 34,65MSC Süd Sauerland202215

31,59Günther Jannik 5 32,30 31,59 46,10Briloner AC64416

31,59Schwarzkopf Rudolf 4 32,47 33,82 31,59Kiersper RC999217

31,60Rademacher Tobias 5 31,60 33,66 34,99MSC Lennetal41818

31,68Schüttler Niclas 4 33,26 31,68 32,95MSC Süd Sauerland203919

31,69Kleine Marvin 5 31,69 37,55 38,13MSC Oeventrop17820

31,77Agapov Konstantin 6 32,27 31,77 33,35MSF Cobbenrode30521

31,91Sauer Nils 4 33,04 32,44 31,91MSC Oenetal83622

31,98Engel Paul 3 32,74 32,69 31,98AC Hohenseelbachsko901223

32,09Kallweit Mika 4 32,09 32,16 33,49OC Siegerland Nord193324

32,16Gross Jan 4 34,47 43,91 32,16Briloner AC65725

32,23Beringhoff Felix 6 36,93 34,43 32,23MSC Oeventrop13826

32,24van Dijk Yannick-Bastian 4 36,96 34,62 32,24Briloner AC66027

32,43Lauer Lena-Marie 4 32,43 33,49 32,96MSC Süd Sauerland203128

32,51Blaschke Justin 3 33,43 32,51 35,84MSC Oenetal84029

32,54Maas Marc-Pascal 4 34,22 33,58 32,54MSC Süd Sauerland202630____

32,55Kromer Robin 5 34,55 37,05 32,55MSC Oeventrop18431

32,74Sauer Lars 5 32,74 32,96 34,08MSC Oenetal83932

32,76Sölken Christian 5 44,66 37,24 32,76MSC Oeventrop13533

32,90Piontek Linda 4 38,14 35,13 32,90OC Siegerland Nord194834

32,96Koch Michael 4 32,96 37,25 35,66MSC Schmallenberg91235

33,07Trohl Vanessa 6 34,57 33,07 34,19MSF Cobbenrode31136

33,16Mache Brian 5 33,29 40,46 33,16MSC Schmallenberg92437

33,24Schmidt Kevin 3 37,47 33,24 34,83MSC Schmallenberg91838

33,58Schmidt Max 3 33,58 46,22 36,30Briloner AC66539

33,94Kruse Justin 3 34,74 33,94 53,16MSF Cobbenrode30640

33,99Wirßing Marlon 3 34,19 34,46 33,99MSC Oeventrop10341

34,10Klein Marlon 3 36,21 36,85 34,10MSC Oeventrop18742

34,38Nöcker Tobias 2 34,38 34,88 35,49MSC Süd Sauerland203743

34,41van Dijk Jana 3 34,50 38,14 34,41Briloner AC66244

34,50Lauer Merle Kathleen 2 34,50 37,53 34,60MSC Süd Sauerland202945

34,58Kiehn Robin 3 43,93 34,58 37,66AMC Arnsberg9446

34,66Geethan Murali 2 40,56 35,50 34,66AMC Burbach999947

34,75Grunewald Max 2 47,02 39,39 34,75AC Hohenseelbachsko901148

Seite 120:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,90Stoll Tanja 6 34,90 39,21 0,00MSF Cobbenrode31449

35,14van Dijk Eileen 3 36,70 36,50 35,14Briloner AC66150

35,44Petrowa-Melchers Jeremy 3 42,95 36,57 35,44MSC Werl252651

35,56Frey Maximilian 2 36,33 36,42 35,56MSC Oenetal84452

35,57Hensel Nicole 5 35,57 45,11 54,71MSF Cobbenrode32353

36,03Spielmann Vincent 3 37,14 36,03 36,50MSC Werl250754

36,05Miensok Kevin 3 36,38 38,82 36,05AMC Arnsberg9055

36,11Runge Andre 3 41,81 44,17 36,11MSC Oenetal84956

36,21Lumme Jonas 6 36,21 38,19 0,00MSF Cobbenrode30257

36,31Laudien Kai 2 37,42 46,69 36,31Briloner AC60158

36,58Bolzenius Max 2 39,64 42,87 36,58MSC Oeventrop15559

36,62Schwarzkopf Peter 2 41,06 41,51 36,62Kiersper RC999360

36,67Deimann Nils 4 38,39 36,67 40,10AMC Arnsberg9661

36,84Kiko Frederik 2 50,81 37,28 36,84MSC Werl251462

37,11Ruschke Jan 2 37,11 47,30 40,50MSC Oenetal85363

37,62Lauer Kevin 2 37,62 38,47 40,08MSC Süd Sauerland203264

37,63Rapp Enrique 3 38,23 37,63 39,86MSC Lennetal40965

37,84Pape Marius 4 42,75 37,84 38,63MSF Cobbenrode31366

38,04Frisse Marlon 2 42,42 38,04 45,78MSC Schmallenberg93367

38,06Lehmann-Döring René 2 42,08 38,06 38,91MSC Süd Sauerland203868

38,25Frisse Gina-Maria 4 45,92 38,25 39,22MSC Schmallenberg93469

38,62Schlüngermann Oliver 2 46,01 41,49 38,62MSC Süd Sauerland204070

38,71Steimel Alexandra 4 40,19 49,43 38,71MSC Oeventrop13271

39,08Mittmann Malik 2 42,03 39,08 43,17Briloner AC66472

39,22Reimer Julian 2 42,08 39,22 0,00MSF Cobbenrode30773

39,36Klauke Peter 2 40,36 41,26 39,36MSC Oeventrop17774

39,42Leutner Michelle 2 48,17 39,42 0,00AMC Arnsberg8675

40,70Hein Maddox 1 46,93 40,70 43,60MSC Süd Sauerland203376

40,81Hoffmann Fabian 5 52,00 40,81 48,94MSC Oeventrop19077

40,83Wirßing Connor 2 46,92 51,53 40,83MSC Oeventrop10278

40,92Krähling Felix 4 42,64 41,00 40,92MSF Cobbenrode33579

41,98Ternes Mats 3 41,98 46,33 45,27MSC Oeventrop18880

42,10Fluck Marvin 5 48,66 60,77 42,10MSC Oeventrop11081

42,42Schmidt Maximilian Carl 2 42,42 46,29 44,36MSC Werl251782

43,56Wunder Alexander 4 43,56 51,04 49,32MSC Schmallenberg93683

44,24Saßmann Leon 2 45,50 58,95 44,24OC Siegerland Nord190484

45,13Kiko Lisa-Marie 2 46,59 47,09 45,13MSC Werl252385

46,83Hauser Julian 1 50,02 46,83 47,63MSF Cobbenrode33486

46,94Frielinghaus Julian 1 53,79 62,40 46,94MSC Oeventrop18587

51,38Rust Sebastian 1 63,82 53,33 51,38Briloner AC67088

52,71Albers Dominik 1 52,71 56,83 53,65MSC Schmallenberg95289

60,16Sondermann Fabian 1 69,90 75,77 60,16MSC Oenetal85290

64,62Kievel Paul 1 74,76 73,83 64,62Briloner AC67191

66,59Frielinghaus Felix 1 83,97 66,59 68,71MSC Oeventrop18692

Seite 220:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 1

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

87,631 Hein Maddox 38,93 8,00 38,70 2,00MSC Süd Sauerland2033 9,375

96,852 Hauser Julian 44,02 6,00 44,83 2,00MSF Cobbenrode334 8,125

109,543 Albers Dominik 48,71 4,00 46,83 10,00MSC Schmallenberg952 6,875

116,194 Frielinghaus Julian 39,79 14,00 40,40 22,00MSC Oeventrop185 5,625

117,155 Rust Sebastian 51,82 12,00 47,33 6,00Briloner AC670 4,375

145,676 Sondermann Fabian 61,90 8,00 53,77 22,00MSC Oenetal852 3,125

148,597 Kievel Paul 42,76 32,00 43,83 30,00Briloner AC671 1,875

150,568 Frielinghaus Felix 51,97 32,00 58,59 8,00MSC Oeventrop186 0,625

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 2

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

69,261 Nöcker Tobias 34,38 0,00 34,88 0,00MSC Süd Sauerland2037 9,737

72,032 Lauer Merle Kathleen 34,50 0,00 35,53 2,00MSC Süd Sauerland2029 9,211

72,753 Frey Maximilian 36,33 0,00 36,42 0,00MSC Oenetal844 8,684

76,094 Lauer Kevin 37,62 0,00 36,47 2,00MSC Süd Sauerland2032 8,158

80,145 Lehmann-Döring René 36,08 6,00 36,06 2,00MSC Süd Sauerland2038 7,632

80,466 Frisse Marlon 38,42 4,00 38,04 0,00MSC Schmallenberg933 7,105

81,117 Mittmann Malik 38,03 4,00 37,08 2,00Briloner AC664 6,579

81,308 Reimer Julian 36,08 6,00 37,22 2,00MSF Cobbenrode307 6,053

81,629 Klauke Peter 38,36 2,00 37,26 4,00MSC Oeventrop177 5,526

82,5110 Bolzenius Max 37,64 2,00 38,87 4,00MSC Oeventrop155 5,000

84,1111 Laudien Kai 37,42 0,00 36,69 10,00Briloner AC601 4,474

84,4112 Ruschke Jan 37,11 0,00 37,30 10,00MSC Oenetal853 3,947

87,5013 Schlüngermann Oliver 38,01 8,00 39,49 2,00MSC Süd Sauerland2040 3,421

87,5914 Leutner Michelle 38,17 10,00 37,42 2,00AMC Arnsberg 86 2,895

88,0915 Kiko Frederik 38,81 12,00 37,28 0,00MSC Werl2514 2,368

88,7116 Schmidt Maximilian Carl 38,42 4,00 38,29 8,00MSC Werl2517 1,842

93,6817 Kiko Lisa-Marie 40,59 6,00 41,09 6,00MSC Werl2523 1,316

98,4518 Wirßing Connor 36,92 10,00 39,53 12,00MSC Oeventrop102 0,789

104,4519 Saßmann Leon 45,50 0,00 54,95 4,00OC Siegerland Nord1904 0,263

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 3

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

64,971 Neuhaus Alexander 32,71 0,00 32,26 0,00MSC Süd Sauerland2035 9,688

65,942 Blaschke Justin 33,43 0,00 32,51 0,00MSC Oenetal840 9,063

68,653 Wirßing Marlon 34,19 0,00 34,46 0,00MSC Oeventrop103 8,438

68,684 Kruse Justin 34,74 0,00 33,94 0,00MSF Cobbenrode306 7,813

70,715 Schmidt Kevin 33,47 4,00 33,24 0,00MSC Schmallenberg918 7,188

72,646 van Dijk Jana 34,50 0,00 36,14 2,00Briloner AC662 6,563

73,067 Klein Marlon 34,21 2,00 34,85 2,00MSC Oeventrop187 5,938

73,178 Spielmann Vincent 37,14 0,00 34,03 2,00MSC Werl2507 5,313

73,209 van Dijk Eileen 36,70 0,00 36,50 0,00Briloner AC661 4,688

75,2010 Miensok Kevin 34,38 2,00 34,82 4,00AMC Arnsberg 90 4,063

75,8611 Rapp Enrique 36,23 2,00 35,63 2,00MSC Lennetal409 3,438

78,5112 Kiehn Robin 37,93 6,00 34,58 0,00AMC Arnsberg 94 2,813

79,5213 Petrowa-Melchers Jeremy 36,95 6,00 34,57 2,00MSC Werl2526 2,188

79,8014 Schmidt Max 31,58 2,00 34,22 12,00Briloner AC665 1,563

85,9815 Runge Andre 35,81 6,00 36,17 8,00MSC Oenetal849 0,938

88,3116 Ternes Mats 37,98 4,00 38,33 8,00MSC Oeventrop188 0,313

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 4

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

62,521 Peuser Shareen 31,18 0,00 31,34 0,00MSC Süd Sauerland2009 9,722

63,142 Bischopink Alexander 31,76 0,00 31,38 0,00MSC Oenetal827 9,167

63,413 Laux Fabian 31,82 0,00 31,59 0,00MSC Süd Sauerland2022 8,611

64,254 Kallweit Mika 32,09 0,00 32,16 0,00OC Siegerland Nord1933 8,056

64,945 Schüttler Niclas 31,26 2,00 31,68 0,00MSC Süd Sauerland2039 7,500

65,486 Sauer Nils 33,04 0,00 32,44 0,00MSC Oenetal836 6,944

65,927 Lauer Lena-Marie 32,43 0,00 33,49 0,00MSC Süd Sauerland2031 6,389

67,808 Maas Marc-Pascal 34,22 0,00 33,58 0,00MSC Süd Sauerland2026 5,833

70,219 Koch Michael 32,96 0,00 31,25 6,00MSC Schmallenberg912 5,278

71,5810 van Dijk Yannick-Bastia 32,96 4,00 32,62 2,00Briloner AC660 4,722

73,2711 Piontek Linda 38,14 0,00 33,13 2,00OC Siegerland Nord1948 4,167

75,0612 Deimann Nils 34,39 4,00 34,67 2,00AMC Arnsberg 96 3,611

78,3813 Gross Jan 32,47 2,00 31,91 12,00Briloner AC657 3,056

80,5914 Pape Marius 36,75 6,00 35,84 2,00MSF Cobbenrode313 2,500

83,6415 Krähling Felix 38,64 4,00 37,00 4,00MSF Cobbenrode335 1,944

84,1716 Frisse Gina-Maria 35,92 10,00 36,25 2,00MSC Schmallenberg934 1,389

89,6217 Steimel Alexandra 34,19 6,00 33,43 16,00MSC Oeventrop132 0,833

94,6018 Wunder Alexander 39,56 4,00 41,04 10,00MSC Schmallenberg936 0,278

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 5

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

62,881 Neuhaus Ann-Christin 31,26 0,00 31,62 0,00MSC Süd Sauerland2036 9,643

63,052 Laux Carolin 31,76 0,00 31,29 0,00MSC Süd Sauerland2023 8,929

63,893 Günther Jannik 32,30 0,00 31,59 0,00Briloner AC644 8,214

64,464 Dumke Timo 31,12 0,00 31,34 2,00MSC Süd Sauerland2011 7,500

65,265 Rademacher Tobias 31,60 0,00 31,66 2,00MSC Lennetal418 6,786

65,706 Sauer Lars 32,74 0,00 32,96 0,00MSC Oenetal839 6,071

69,247 Kleine Marvin 31,69 0,00 33,55 4,00MSC Oeventrop178 5,357

71,608 Kromer Robin 32,55 2,00 33,05 4,00MSC Oeventrop184 4,643

73,759 Mache Brian 33,29 0,00 34,46 6,00MSC Schmallenberg924 3,929

80,6810 Hensel Nicole 33,57 2,00 33,11 12,00MSF Cobbenrode323 3,214

81,7411 Wirth Kevin 36,83 10,00 30,91 4,00MSC Oeventrop170 2,500

81,9012 Sölken Christian 32,66 12,00 33,24 4,00MSC Oeventrop135 1,786

92,8113 Hoffmann Fabian 36,00 16,00 34,81 6,00MSC Oeventrop190 1,071

109,4314 Fluck Marvin 34,66 14,00 34,77 26,00MSC Oeventrop110 0,357

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Sauerland-Pokal
Klasse 6

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

61,291 Peuser Sina 30,59 0,00 30,70 0,00MSC Süd Sauerland2019 9,583

62,232 Hoffmann René 31,35 0,00 30,88 0,00MSC Oenetal813 8,750

62,623 Andrzejewski Lars 31,63 0,00 30,99 0,00MSC Oenetal833 7,917

64,044 Agapov Konstantin 32,27 0,00 31,77 0,00MSF Cobbenrode305 7,083

64,055 Mc Bride Jan 32,07 0,00 31,98 0,00MSC Oberruhr501 6,250

64,416 Koperwas Sören 31,37 2,00 31,04 0,00MSC Lennetal226 5,417

66,377 Stoll Robin 32,08 0,00 32,29 2,00MSF Cobbenrode303 4,583

67,648 Trohl Vanessa 32,57 2,00 33,07 0,00MSF Cobbenrode311 3,750

71,369 Beringhoff Felix 32,93 4,00 32,43 2,00MSC Oeventrop138 2,917

73,5310 Dumke Patricia 31,40 2,00 32,13 8,00MSC Süd Sauerland2010 2,083

74,1111 Stoll Tanja 32,90 2,00 33,21 6,00MSF Cobbenrode314 1,250

74,4012 Lumme Jonas 34,21 2,00 34,19 4,00MSF Cobbenrode302 0,417

1Seite20:38 UhrZeitnahme: S.Peuser   ___________________ Sprecher: A.Neuhaus  ________________



Mannschaftswertung

Sonntag, den  4. Mai 2014

Jugend - Kart - Slalom

des MSC Süd Sauerland

am 04.05.2014

Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Süd Sauerland I1 28,799

9,643

9,3751 Hein

9,7372 Nöcker

9,6883 Neuhaus

2,0834 Dumke

Maddox

Tobias

Alexander

Patricia

2033

2037

2035

2010

MSC Süd Sauerland II2 28,516

8,929

9,2111 Lauer

9,7222 Peuser

7,5003 Dumke

9,5834 Peuser

Merle Kathl

Shareen

Timo

Sina

2029

2009

2011

2019

MSC Oenatal I3 26,979

8,214

8,7501 Hoffmann

8,6842 Frey

9,0633 Blaschke

9,1674 Bischopink

René

Maximilian

Justin

Alexander

813

844

840

827

MSC Süd Sauerland III4 25,886

7,500

7,6321 Lehmann-Dör

8,6112 Laux

7,5003 Schüttler

9,6434 Neuhaus

René

Fabian

Niclas

Ann-Christin

2038

2022

2039

2036

MSF Cobbenrode I5 21,261

6,786

6,0531 Reimer

4,5832 Stoll

7,0833 Agapov

8,1254 Hauser

Julian

Robin

Konstantin

Julian

307

303

305

334

MSC Oenetal II6 20,933

6,071

7,9171 Andrzejewski

3,9472 Ruschke

6,9443 Sauer

6,0714 Sauer

Lars

Jan

Nils

Lars

833

853

836

839

MSC Oeventrop II7 19,901

5,357

5,9381 Klein

5,5262 Klauke

8,4383 Wirßing

5,3574 Kleine

Marlon

Peter

Marlon

Marvin

187

177

103

178
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Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Schmallenberg I8 19,571

4,643

7,1051 Frisse

5,2782 Koch

7,1883 Schmidt

3,9294 Mache

Marlon

Michael

Kevin

Brian

933

912

918

924

Briloner AC I9 17,410

3,929

4,4741 Laudien

3,0562 Gross

4,7223 van Dijk

8,2144 Günther

Kai

Jan

Yannick-Ba

Jannik

601

657

660

644

MSC-Lennetal-Bamenohl I10 15,640

3,214

3,4381 Rapp

6,7862 Rademacher

5,4173 Koperwas

0,000

Enrique

Tobias

Sören

409

418

226

0

MSF Cobbenrode II11 14,777

2,500

2,5001 Pape

3,2142 Hensel

3,7503 Trohl

7,8134 Kruse

Marius

Nicole

Vanessa

Justin

313

323

311

306

MSC Oeventrop I12 13,125

1,786

2,5001 Wirth

5,6252 Frielinghaus

5,0003 Bolzenius

1,7864 Sölken

Kevin

Julian

Max

Christian

170

185

155

135

OC Siegerland Nord I13 12,485

1,071

4,1671 Piontek

0,2632 Saßmann

8,0563 Kallweit

0,000

Linda

Leon

Mika

1948

1904

1933

0

MSC Werl I14 9,868

0,357

1,8421 Schmidt

2,3682 Kiko

5,3133 Spielmann

2,1884 Petrowa-Melc

Maximilian 

Frederik

Vincent

Jeremy

2517

2514

2507

2526
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